



MUNICÍPIO DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA/RO



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 483/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR Nº 1

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Registro de Preços Aquisição de materiais de limpeza e outros, para atender à necessidades das Secretarias: SEMAD, SEMSAU, SEMOSP, SEMED, SEMAGRI, e SEMAS, da Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira-RO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.*

Fornecedor : SEMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - 12.229.196/0001-70

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	3.048,00	L	TRIEX	PET	R\$ 2,95	R\$ 8.991,60	R\$ 3,29	R\$ 10.027,92	10,33	R\$ 0,34
Descrição: AGUA SANITARIA -agua sanitária, composta por: agua sanitária solução aquosa, produto a base de hipoclorito de sódio ou cálcio, com teor de cloro ativo 2,0% a 2,5% p/p , embalado em frasco plástico com bico dosador , sem alvejante com comprovação de eficiência contra E. coli e E faecium, embalado em frasco opaco, volume 1 litro										
21	34,00	CX	ROUXIN OL	CX	R\$ 58,88	R\$ 2.001,92	R\$ 59,17	R\$ 2.011,78	0,49	R\$ 0,29
Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR- composição parafina , cera de carnaúba, emulsificante alcalinizante ,plastificante coadjuvante ,formol ,perfumada, agua e corante ,frasco com 750 ml . caixa com 12 unidades										
27	3.400,00	GR	TRIEX	UND	R\$ 5,98	R\$ 20.332,00	R\$ 6,45	R\$ 21.930,00	7,28	R\$ 0,47
Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO - Desinfetante líquido, super. concentrado, embalado em garrafa de 2 litro. Características: desinfetante a base de cloreto de benzalcônio, floral.										
28	3.648,00	FRAS	TRIEX	UND	R\$ 2,07	R\$ 7.551,36	R\$ 2,83	R\$ 10.323,84	26,85	R\$ 0,76
Descrição: DETERGENTE LAVA LOUÇA NEUTRO- Detergente lava-louça liquido, neutro. Composição: linear alquil. benzeno sulfonato de sódio, laurel éter sulfato de sódio, espessastes, conservante,coadjuvantes,corante DETERGENTE LAVA LOUÇA NEUTRO- Detergente lava-louça liquido, neutro. Composição: linear alquil. benzeno sulfonato de sódio, laurel éter sulfato de sódio, espessastes, conservante,coadjuvantes,corante Fragrância e água. Contém tenso ativo biodegradável. Embalagem plástica transparente, de 500 ml, contendo marca, informações do fabricante, registro na ANVISA, validade de 3 anos. Deve render mais, fazer mais espuma e não agredir as mãos										
29	140,00	UND	TOQ	UND	R\$ 3,25	R\$ 455,00	R\$ 4,84	R\$ 677,60	32,85	R\$ 1,59
Descrição: ESCOVA DE LAVAR ROUPA -Escova com cerdas duras										
34	70,00	UND	BRAZILI AN	UND	R\$ 16,98	R\$ 1.188,60	R\$ 32,68	R\$ 2.287,60	48,04	R\$ 15,70
Descrição: ESPANADOR DE PÓ.										
62	800,00	UND	TRIEX	UND	R\$ 3,10	R\$ 2.480,00	R\$ 7,35	R\$ 5.880,00	57,82	R\$ 4,25
Subtotal Adjudicado R\$ 48.891,50							Subtotal Orçado: R\$ 64.102,62		23,7293 %	R\$ 15.211,12

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: MULTI-USO - multi-uso para limpeza geral -de 1º qualidade, embalagem 500 ml contendo dizeres de rotulagem, data de fabricação e validade.										
66	159,00	UND	MILENIU M	UND	R\$ 4,50	R\$ 715,50	R\$ 7,60	R\$ 1.208,40	40,78	R\$ 3,10
Descrição: PÁ- pá de plástico para recolher lixo										
69	740,00	UND	TAMER	UND	R\$ 2,12	R\$ 1.568,80	R\$ 4,83	R\$ 3.574,20	56,10	R\$ 2,71
Descrição: PANO DE FLANELA - para limpeza medindo 29x49										
85	136,00	UND	TOQ	UND	R\$ 8,00	R\$ 1.088,00	R\$ 15,32	R\$ 2.083,52	47,78	R\$ 7,32
Descrição: RODO PLASTICO DUPLO - rodo plástico duplo medindo 40 c, com cabo madeira revestido 1,2m.										
86	128,00	UND	TOQ	UND	R\$ 11,99	R\$ 1.534,72	R\$ 21,17	R\$ 2.709,76	43,36	R\$ 9,18
Descrição: RODO PLASTICO DUPLO - rodo plástico duplo medindo 60 c, com cabo madeira revestido 1,2m.										
103	50,00	UND	POLITRI Z	UND	R\$ 19,68	R\$ 984,00	R\$ 27,76	R\$ 1.388,00	29,10	R\$ 8,08
Descrição: SODA CAUSTICA DESINCRUSTANTE ALCALINO										
Subtotal Adjudicado R\$ 48.891,50							Subtotal Orçado: R\$ 64.102,62		23,7293 %	R\$ 15.211,12

Fornecedor : JAMARI COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA - 13.287.059/0001-54

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	1.000,00	L	CICLO FARMA	CICLO FARMA	R\$ 9,25	R\$ 9.250,00	R\$ 10,32	R\$ 10.320,00	10,36	R\$ 1,07
Descrição: ALCOOL 70%, embalado em frasco de 1 litro com indicação d amarca, nome do fabricante, com endereço completo, telefone e o responsável técnico pelo produto ; número de registro na ANVISA Ministro da Saúde										
3	640,00	L	CICLO FARMA	CICLO FARMA	R\$ 9,45	R\$ 6.048,00	R\$ 10,23	R\$ 6.547,20	7,62	R\$ 0,78
Descrição: Álcool 92,8, embalado em frasco de 1 litro com indicação da marca, nome do fabricante, com endereço completo, telefone e o responsável técnico pelo produto ; numero de registro na ANVISA e ministro da saúde.										
6	250,00	PCT	FAROL	FAROL	R\$ 5,50	R\$ 1.375,00	R\$ 10,19	R\$ 2.547,50	46,02	R\$ 4,69
Descrição: ALGODÃO - Pacote com 50 gr, cor branca, com boa absorção, macio, inodoro; em camadas uniformes, compactas. O produto deverá estar acondicionado em embalagem/material que garanta a integridade do produto; a apresentação do produto deverá obedecer a legislação atual vigente. As especificações de peso, nome do fabricante/laboratório, nome e registro do químico/farmacêutico ou responsável, data de validade e fabricação, registro na ANVISA deverão estar impressas na embalagem										
12	130,00	UND	AMAZO N	AMAZON	R\$ 22,00	R\$ 2.860,00	R\$ 29,91	R\$ 3.888,30	26,44	R\$ 7,91
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO										
Subtotal Adjudicado R\$ 31.073,00							Subtotal Orçado: R\$ 40.073,20		22,4593 %	R\$ 9.000,20

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
30	100,00	UND	HILLO	HILLO	R\$ 2,55	R\$ 255,00	R\$ 6,53	R\$ 653,00	60,94	R\$ 3,98
Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL - com cerdas macias; nas cores Verde e Branca (3.750 unidades de cada); tipo comum; modelo anatômico; funcionamento manual, embalagem apropriada individual. Especificações do nome do fabricante/laboratório, nome e registro do químico/farmacêutico ou responsável, data de validade e fabricação devem estar impressas na embalagem do produto. (Deverá conter selo da ABO - Associação Brasileira de Odontologia)										
55	610,00	PAR	MUCAM BO	MUCAMB O	R\$ 8,50	R\$ 5.185,00	R\$ 10,72	R\$ 6.539,20	20,70	R\$ 2,22
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA - Luva para limpeza, fabricada em látex, CANO LONGO revestida internamente com flocos de algodão, antiderrapante na face palmar e nos dedos, lisa na face dorsal e punho, de acordo com a NBR-13393. Tamanho a ser definido										
106	100,00	UND	G TEC	G TEC	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00	R\$ 36,76	R\$ 3.676,00	40,15	R\$ 14,76
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL INFANTIL - visor digital de fácil visualização . Bateria de longa duração (inclusa) indicador de bateria baixa , memória para os últimos resultados ponta (sensor) resistente a agua . Garantia do fornecedor ;60meses embalagem individual, rotulagem de acordo com legislação vigente e certificado de calibragem										
109	325,00	UND	DESCAR PACK	DESCAR PACK	R\$ 12,00	R\$ 3.900,00	R\$ 18,16	R\$ 5.902,00	33,92	R\$ 6,16
Descrição: Touca- Touca sanfonada descartável, cor branca. Tamanho único. Unissex. Pacote com 100 unidades. Confeccionada em TNT Jersey pompom (Tecido Não Tecido)										
Subtotal Adjudicado R\$ 31.073,00							Subtotal Orçado: R\$ 40.073,20		22,4593 %	R\$ 9.000,20

Fornecedor : HIGIBEST COMERCIO E SERVICOS LTDA - 26.581.761/0001-78

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
8	210,00	UND	PREVEM AX	NAPA	R\$ 20,95	R\$ 4.399,50	R\$ 35,25	R\$ 7.402,50	40,56	R\$ 14,30
Descrição: AVENTAL FRONTAL DE NAPA (LONGO) - Avental frontal profissional - indicado para profissionais que trabalham em frigoríficos, açougues, cozinha, produtos químicos, Etc; proteção do usuário contra respingos de água e produtos químicos em baixas concentrações; ajustável em amarração no pescoço e na parte de trás da cintura; material de napa sintética e com forro; contra umidade, impermeável. Tamanho grande até o tornozelo. Aprovado pelo ministério do trabalho, apresentando número do CA (Certificado de Aprovação).										
9	220,00	UND	PREVEM AX	NAPA	R\$ 19,90	R\$ 4.378,00	R\$ 29,49	R\$ 6.487,80	32,51	R\$ 9,59
Descrição: AVENTAL FRONTAL DE NAPA (MÉDIO) - Avental frontal profissional - indicado para profissionais que trabalham em Frigoríficos, Açougues, Cozinha, Produtos Químicos, Etc; Proteção do usuário - contra respingos de água e produtos químicos em baixas concentrações; ajustável em amarração no pescoço e na parte de trás da cintura; material napa sintética e com forro; Contra umidade, Impermeável. Tamanho médio até o joelho. Aprovado pelo ministério do trabalho, apresentando número do CA (Certificado de Aprovação).										
32	282,00	UND	SANCHE S	SANCHE S	R\$ 14,50	R\$ 4.089,00	R\$ 15,51	R\$ 4.373,82	6,51	R\$ 1,01
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA - com suporte, design diferenciado para limpar até os cantinhos mais difíceis. Escova para limpar o interior e as bordas do vaso sanitário. Formato ideal para atingir os locais mais difíceis.										
Subtotal Adjudicado R\$ 25.872,20							Subtotal Orçado: R\$ 34.958,18		25,9909 %	R\$ 9.085,98

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
91	562,00	FRAS	PREMISE	LIQUIDO	R\$ 9,85	R\$ 5.535,70	R\$ 15,21	R\$ 8.548,02	35,23	R\$ 5,36
Descrição: SABONETE LIQUIDO - Sabonete líquido para higiene das mãos, a base de glicerina 100% vegetal equilibrada ao Ph da pele, hipoalérgico, dermatologicamente testado. Embalagem com 200 ml.										
113	150,00	UND	SANCHE S	NYLON	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00	R\$ 19,97	R\$ 2.995,50	9,86	R\$ 1,97
Descrição: VASSOURA DE NYLON DEITADA										
116	106,00	UND	SANCHE S	PIAÇAVA	R\$ 45,00	R\$ 4.770,00	R\$ 48,59	R\$ 5.150,54	7,38	R\$ 3,59
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA CHAPA- VASSOURA DE PIAÇAVA MULTIUSO E RESISTENTE A AGUA PODENDO SER UTILIZADA PARA VARRER. LAVAR E ESFREGAR OS MAIS DIVERSOS TIPOS DE SUPERFICIES CERDA DE PIAÇAVA FLEXIVEIS E ADEQUADAS PARA LIMPEZA TATO AS AREAS INTERNAS E EXTERNAS EM TRABALHOS LEVES E PESADOS. CHAPA DE FLANDRES MAIS RESISTENTE A CORROSÃO.										
Subtotal Adjudicado R\$ 25.872,20							Subtotal Orçado: R\$ 34.958,18		25,9909 %	R\$ 9.085,98

Fornecedor : L P ARAUJO VIEIRA COMÉRCIO E ENGENHARIA LTDA - 45.949.604/0001-17

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
11	150,00	UND	MAICOL CA 37475	MAICOL CA 37475	R\$ 14,99	R\$ 2.248,50	R\$ 26,72	R\$ 4.008,00	43,89	R\$ 11,73
Descrição: AVENTAL FRONTAL PARA COZINHA										
Subtotal Adjudicado R\$ 2.248,50							Subtotal Orçado: R\$ 4.008,00		43,8997 %	R\$ 1.759,50

Fornecedor : ECOLIM LTDA - 17.221.558/0001-08

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
13	110,00	PAR	INNPRO	INNPRO	R\$ 47,98	R\$ 5.277,80	R\$ 68,49	R\$ 7.533,90	29,94	R\$ 20,51
Descrição: BOTA DE BORRACHA - cor branca cano médio, aprovado pelo ministério do trabalho, apresentando CA (Certificado de Aprovação), atendendo a NR-32 e NR-6. Tamanhos variados atendendo do 33 a 50 a ser confirmado no ato do pedido.										
56	430,00	PAR	VOLK	VOLK	R\$ 3,98	R\$ 1.711,40	R\$ 10,85	R\$ 4.665,50	63,31	R\$ 6,87
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA - Luva para limpeza, fabricada em látex, revestida internamente com flocos de algodão, antiderrapante na face palmar e nos dedos, lisa na face dorsal e punho, de acordo com a NBR-13393. Tamanho a ser definido										
Subtotal Adjudicado R\$ 43.168,59							Subtotal Orçado: R\$ 82.612,32		47,7455 %	R\$ 39.443,73

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
65	1.510,00	UND	TRIEX	TRIEX	R\$ 4,17	R\$ 6.296,70	R\$ 14,62	R\$ 22.076,20	71,47	R\$ 10,45
Descrição: ODORIZADOR - odorizador tipo placa para vaso sanitário fragrância variadas										
77	161,00	FD	CLARA	CLARA	R\$ 69,99	R\$ 11.268,39	R\$ 83,22	R\$ 13.398,42	15,89	R\$ 13,23
Descrição: PAPEL TOALHA FARDO 24 ROLOS - papel toalha multiuso com maior resistência mesmo molhada .ideal para absorção de frituras líquidos e pequenos serviços no dia a dia . cada folha possui 22 cm de comprimento e 20cm de largura . FARDO COM 24 ROLOS COM 60 FOLHAS CADA										
88	930,00	PCT	CLASS	CLASS	R\$ 8,51	R\$ 7.914,30	R\$ 9,31	R\$ 8.658,30	8,59	R\$ 0,80
Descrição: SABÃO EM PÓ - Sabão em pó azul em sachê de 1 kg. produto de 1ª linha, Biodegradável para lavar roupas e limpeza em geral, em embalagem deverá constar data de fabricação, validade, lote e registro na Anvisa. Composição: Tensoativo aniônico, alcalinizante, sais inorgânicos, enzima, sequestrante, branquiador óptico, corante, perfume e água.										
93	350,00	UND	ERITEX	ERITEX	R\$ 10,00	R\$ 3.500,00	R\$ 12,96	R\$ 4.536,00	22,83	R\$ 2,96
Descrição: SACO DE ALGODÃO - para limpeza (pano de chão) 100% algodão										
96	3.600,00	PCT	RAVA	RAVA	R\$ 2,00	R\$ 7.200,00	R\$ 6,04	R\$ 21.744,00	66,88	R\$ 4,04
Descrição: SACO DE LIXO - Saco plástico de lixo, uso doméstico, extra reforçado. Cor: preto. Capacidade: P 30 litros. Pacote com 10 unidades										
Subtotal Adjudicado R\$ 43.168,59							Subtotal Orçado: R\$ 82.612,32		47,7455 %	R\$ 39.443,73

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 151.253,79	R\$ 225.754,32	33,0007 %	74.500,53

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR N. °49/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N. °028/2024
PROCESSO LICITATÓRIO N. °483/2024

Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais de limpeza e outros, para atender as necessidades das Secretarias: SEMAD, SEMSAU, SEMOSP, SEMED, SEMAGRI, e SEMAS, da Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira-RO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

Os (a) secretários (a) municipais de Administração, Saúde, Obras e Serviços Públicos, Educação, Agricultura e Assistência Social, juntamente com o executivo do Município de Governador Jorge Teixeira/RO, no uso de suas atribuições que lhe conferem a legislação vigente e conforme Lei n. °14.133/21, torna público para conhecimento de todos a Homologação Complementar do pregão eletrônico n. °028/2024 do Relatório Licitanet (ID: 329931) e autoriza a formação do registro de preços para futura ou eventual aquisição, conforme quantitativo, condições, valores e especificações técnicas minuciosamente descritas nos anexos do Edital de Licitação (ID: 215196) e Termo de Adjudicação Complementar 01 (ID: 330885), em favor das respectivas empresas.



Fornecedor: Sema Comercio De Alimentos LTDA - 12.229.196/0001-70

Valor: R\$ 48.891,50 (sessenta e três mil cento e cinquenta e seis reais e quarenta e oito centavos).

Fornecedor: Jamari Comercio E Empreendimentos LTDA - 13.287.059/0001-54

Valor: R\$ 31.073,00 (trinta e um mil e setenta e três reais).

Fornecedor: Higibest Comercio E Servicos LTDA - 26.581.761/0001-78

Valor: R\$ 25.872,20 (vinte e cinco mil oitocentos e setenta e dois reais e vinte centavos).

Fornecedor: L P Vieira Costa Comércio E Engenharia LTDA - 45.949.604/0001-17

Valor: R\$ 2.248,50 (dois mil duzentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos).

Fornecedor: Ecolim LTDA - 17.221.558/0001-08

Valor: R\$ 43.168,59 (quarenta e três mil cento e sessenta e oito reais e cinquenta e nove centavos).

Governador Jorge Teixeira/RO, 01 de setembro de 2025.

GILMAR TOMAZ DE SOUZA

Prefeito

ELVER PERREIRA DA SILVA

Secretário Municipal de Administração

Responsável pela Secretaria de Educação (Decreto nº 11273/GAB/2025)

DIEGO MAMEDIO DOS SANTOS

Secretário Municipal de Saúde

ALDAIR FERREIRA DE AMORIM

Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

JOILSON BARBOSA DOS SANTOS

Secretário Municipal de Agricultura

KEILA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA

Secretária Municipal de Assistência Social

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Governador Jorge Teixeira-RO , 01 de Setembro de 2025

GILMAR TOMAZ DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL





Município de Governador Jorge Teixeira

63.761.944/0001-00

Avenida Pedras Brancas, 939 - Centro

www.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Termo de Homologação	Complementar nº49	01/09/2025

ID: 330918	Processo	Documento
CRC: 202C7027		
Processo: 1-483/2024		
Usuário: WANESA SILVA LIMA		
Criação: 01/09/2025 12:41:58	Finalização: 01/09/2025 12:41:59	

MD5: 826174D7161B485746A53590F7A95C51
SHA256: CFF49406F29E19845C7240B0CDC766DEB243CEDBC82B851EE01FC0FBBC129387

Súmula/Objeto:

Termo de Homologação Complementar nº49/2025

INTERESSADOS

SUPEL	GOV. JORGE TEIXEIRA	RO	01/09/2025 12:41:58
-------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO	01/09/2025 12:41:58
-------------------------------------	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 SIMPLES ASSINATURA ELETRÔNICA	JOILSON BARBOSA DOS SANTOS	SEC. MUN. DE AGRICULTURA	01/09/2025 12:52:41
---	----------------------------	--------------------------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

 SIMPLES ASSINATURA ELETRÔNICA	ELVER PEREIRA DA SILVA	SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	01/09/2025 13:07:44
---	------------------------	---------------------------------------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

 SIMPLES ASSINATURA ELETRÔNICA	KEILA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA	SEC.MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL	01/09/2025 13:21:26
---	-------------------------------	--------------------------------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

 SIMPLES ASSINATURA ELETRÔNICA	DIEGO MAMEDIO DOS SANTOS	SEC. MUN. DE SAUDE	01/09/2025 13:52:59
---	--------------------------	--------------------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

 SIMPLES ASSINATURA ELETRÔNICA	ALDAIR FERREIRA DE AMORIM	SEC.MUN.DE OBRAS SERV.PUBLICOS	02/09/2025 07:50:53
---	---------------------------	--------------------------------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

 QUALIFICADA ASSINATURA ELETRÔNICA	GILMAR TOMAZ DE SOUZA	PREFEITO MUNICIPAL	02/09/2025 09:13:41
---	-----------------------	--------------------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br informando o ID 330918 e o CRC 202C7027.